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Erhvervsudvalget 31. oktober 2024 

Invitation til morgenmadsarrangement hos 

Forbrugerrådet Tænk 

Kære Erhvervsudvalg 

 

Forbrugerrådet Tænk vil gerne invitere jer til morgenmad, oplæg og efterfølgende diskussion af de 

vigtigste forbrugerpolitiske sager på forbruger- og erhvervsområdet i vores lokaler i Ryesgade. 

 

Vi foreslår, at arrangementet indledes med en velkomst fra undertegnede og udvalgsformanden efterfulgt 

af 3-4 oplæg fra vores fagmedarbejdere om emner, der er særligt relevante for både forbrugerne og jer i 

den kommende tid. Størstedelen af de sager Erhvervsudvalget beskæftiger sig med vedrører danske 

forbrugeres hverdag, fx hele det finansielle område, detailhandlen, markedsføring, produktsikkerhed og e-

handel. Det er derfor sager, som vi i Forbrugerrådet Tænk arbejder med i det daglige og løbende er i 

kontakt med danske forbrugere om. 

 

Ambitionen for arrangementet er, at oplæggene kan danne ramme for vidensdeling og en åben drøftelse 

af emnerne, hvor vi kan få gensidige input til vores arbejde på forbruger- og erhvervsområdet. Relevante 

emner kunne f.eks. være udenlandske handelsplatforme (Temu), konkurrence på bankmarkedet, 

greenwashing eller influencermarkedsføring. 

 

Dagsordenen vil naturligvis blive tilpasset de aktuelle emner på mødetidspunktet samt eventuelle emner, 

som udvalget særligt ønsker at berøre. 

 

Vi har siden 2017 afholdt et årligt tilbagevendende morgenmadsarrangement med Miljø- og 

Fødevareudvalget, som vi mener har været meget givtigt og indsigtsfuldt for begge parter. Jeg håber 

derfor, at Erhvervsudvalget også vil være interesseret i at gøre et morgenmadsarrangement med 

Forbrugerrådet Tænk til en årligt tilbagevendende begivenhed.  

 

Inspireret af det lignende arrangement med Miljø- og Fødevareudvalget forestiller vi os at få ca. 2 timer af 

udvalgets tid en dag i første kvartal af 2024, fx fra kl. 8.30-10.30.  

 

Vi ser frem til at høre fra jer. 

 

 

Venlig hilsen 

 

 

Winni Grosbøll 

Direktør, Forbrugerrådet Tænk 
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